Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / SMC-Lineární pohony, válce
CM2 KRUHOVÝ VÁLEC nerozebíratelný - Série lineární pohohy DN
20 až 40 mm
Kód produktu: 74232
Výrobce: SMC
Materiál produktu: Tělo hliník, pístnice AISI 303,
Materiál těsnění: NBR
Médium: Tlakový vzduch
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Norma výrobku: REACH, 2011/65/CE RoHS
Použití produktu: Pneumatické pohony pro automatizaci
Kruhový válec - řada CM2, jednočinný i dvojčinný,
nerozebíratelné provedení. Kratší celková délka: při
provedení pístnice s vnitřním závitem a montážním závitem
pouze vpředu. Různé možnosti montáže: k dispozici různé
druhy prvků pro montáž. Průměry pístu: 20, 25, 32, 40 mm,
zdvihy až 300 mm. Tlumení: elastomerové nebo nastavitelné
vzduchové tlumení. D: možnost použití snímačů polohy "D" -
tzv. vestavěný magnet (CDM2**-Z).
Varianty zboží
Objednací kód Zdvih Série Velikost
[modul]
Vnitřní
závit
Hmotnost Ovládání Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
SMC-CDM2BZ20-100Z 100 mm BZ-zákl. prov. 20 Rc 0,214 kg Bez snímače ks 2 203,90 Kč
SMC-CDM2BZ20-300Z 300 mm BZ-zákl. prov. 20 Rc 0,374 kg Bez snímače ks 2 935,30 Kč
SMC-CDM2E20-400AZ 400 mm E-integ.vidlice 20 Rc 0,444 kg Bez snímače ks 4 102,30 Kč
SMC-CDM2E20-950Z 950 mm E-integ.vidlice 20 Rc 0,95 kg Bez snímače ks 5 702,00 Kč
SMC-CDM2B25-15Z 15 mm B-zákl. prov. 25 Rc 0,232 kg Bez snímače ks 2 110,50 Kč
SMC-CDM2B25-175AZ 175 mm B-zákl. prov. 25 Rc 0,424 kg Bez snímače ks 3 275,70 Kč
SMC-CDM2E25-700Z 700 mm E-integ.vidlice 25 Rc 1,034 kg Bez snímače ks 4 778,00 Kč
SMC-CDM2E25-800Z 800 mm E-integ.vidlice 25 Rc 1,23 kg Bez snímače ks 5 146,60 Kč
SMC-CDM2BZ32-200Z 200 mm BZ-zákl. prov. 32 Rc 0,585 kg Bez snímače ks 2 814,70 Kč
SMC-CDM2E32-40AZ 40 mm E-integ.vidlice 32 Rc 0,339 kg Bez snímače ks 3 185,00 Kč
SMC-CDM2E32-50AZ 50 mm E-integ.vidlice 32 Rc 0,355 kg Bez snímače ks 3 185,00 Kč
SMC-CDM2E32-60Z 60 mm E-integ.vidlice 32 Rc 0,371 kg Bez snímače ks 2 542,90 Kč
SMC-CDM2B40-50Z 50 mm B-zákl. prov. 40 Rc 0,696 kg Bez snímače ks 3 454,50 Kč
SMC-CDM2B40TF-120Z 120 mm B-zákl. prov. 40 G 0,9 kg Bez snímače ks 3 823,40 Kč
SMC-CDM2E40-20AZ 20 mm E-integ.vidlice 40 Rc 0,578 kg Bez snímače ks 4 102,60 Kč
SMC-CDM2E40TF-35AZ 35 mm E-integ.vidlice 40 G 0,75 kg Bez snímače ks 4 223,60 Kč
	CM2 KRUHOVÝ VÁLEC nerozebíratelný - Série lineární pohohy DN 20 až 40 mm